
— piespriest atbildētājai samaksāt prasītājam kompensāciju EUR 25 000 apmērā;

— piespriest SEAE atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2015. gada 23. februārī – ZZ/Padome

(Lieta F-31/15)

(2015/C 146/71)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: ZZ (pārstāvis – M. Verlardo, avocat)

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt prasītāja paziņojumu par pensiju par 2014. gada maiju, ciktāl tajā ir iekļauti pensijas pielāgojumi 0 % par 
2011. gadu un 0,8 % par 2012. gadu, kā arī prasība atlīdzināt apgalvoto nodarīto materiālo kaitējumu

Prasītāja prasījumi:

— atcelt apstrīdētos lēmumus un, ciktāl nepieciešams, lēmumus, ar kuriem ir noraidītas sūdzības;

— piespriest atbildētājai izmaksāt viņam neizmaksāto atalgojumu, kas atbilst algas un pensiju pielāgojumiem ar 1,7 % 
likmi 2011. un 2012. gadā, atlīdzinot finansiālos zaudējumus, paaugstināt nokavējuma procentus līdz Eiropas Centrālās 
bankas likmei sprieduma pasludināšanas dienā, paaugstinot to par 2 punktiem;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2015. gada 23. februārī – ZZ u.c./Padome

(Lieta F-32/15)

(2015/C 146/72)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāji: ZZ u.c. (pārstāve – M. Velardo, advokāte)

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt prasītāju algas un pensijas izrakstus par 2014. gada maiju, ciktāl tajos ir iekļauta korekcija 0 % apmērā 
attiecībā uz 2011. gadu un 0,8 % apmērā attiecībā uz 2012. gadu, un sniegt atlīdzinājumu par it kā nodarīto materiālo 
kaitējumu.

4.5.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 146/51



Prasītāju prasījumi:

— atcelt apstrīdētos lēmumus un, ciktāl nepieciešams, lēmumus, ar kuriem noraidītas sūdzības;

— piespriest atbildētājai samaksāt prasītājiem neizmaksātās summas, kas atbilst viņu algu un pensiju korekcijai 1,7 % 
apmērā par 2011. un 2012. gadu kā atlīdzinājumu par finansiālo materiālo kaitējumu, un nokavējuma procentus par 
laikposmu no 2011. gada 1. jūlija un 2012. gada 1. jūlija atbilstoši Eiropas Centrālās Bankas noteiktajai procentu likmei, 
kura paaugstināta par 2 punktiem;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2015. gada 24. februārī – ZZ/Komisija

(Lieta F-35/15)

(2015/C 146/73)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: ZZ (pārstāvis – C. Huglo, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt Komisijas lēmumu atstāt bez virzības prasītāja iesniegto palīdzības lūgumu, lai gan attiecībā uz viņu tika veikta 
izmeklēšana par Kopienas budžeta līdzekļu izsaimniekošanu

Prasītāja prasījumi:

— atcelt iecēlējinstitūcijas 2014. gada 21. novembra lēmumu, kas saņemts 2014. gada 3. decembrī un ar ko noraidīta 
prasītāja 2014. gada 5. augusta sūdzība Nr. R/865/14;

— piespriest Eiropas Komisijai samaksāt 17 242,51 euro, kas pēc vajadzības pielāgojami;

— piespriest Eiropas Komisijai samaksāt 3 000 euro kā neatlīdzināmos izdevumus, kā arī tiesāšanās izdevumus pilnībā, kas 
pēc vajadzības pielāgojami.

Prasība, kas celta 2015. gada 27. februārī – ZZ un ZZ/Eiropas Savienības Tiesa

(Lieta F-36/15)

(2015/C 146/74)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāji: ZZ un ZZ (pārstāvji – J.-N. Louis, R. Metz, N. de Montigny, D. Verbeke un T. Van Lysebeth, avocats)

Atbildētāja: Eiropas Savienības Tiesa

C 146/52 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.5.2015.


